Condiciones en lo relativo a especies vegetales. 

7 PRESUPUESTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto de ejecución material asciende a DOCE MILLONES DOSCIENTOS CINCO MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS CON CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS 
(12.205.877,51 €) 

El presupuesto de las obras alcanza la cantidad de DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS CON TRES CÉNTIMOS 
(17.575.243,03 €) I.V.A. incluido 

Se adjunta el presupuesto como Anejo nº 3 a esta memoria  

Respecto al presupuesto del proyecto de ejecución de 2022 se modifica: 

- Capítulo 08. RED DE GAS: Se elimina el capítulo de manera íntegra 
- Capítulo 12,ZONAS VERDES Y ARBOLADO EN VIALES: